

Lucrari de reparatie curenta a Holului et.2 si biroului de Psihologie et.1

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 291 559,44 lei

Intocmit in prețuri curente

Ne crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol 1. Lucrari de constructie in Hol et.2				
		1.1. Capitolul 1.1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	63,84	15,81 15,57	1 009,20 993,89
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	8,33	28,15 26,52	234,45 220,95
3	CG06B K=0.5	Desfacerea plintei din lemn de stejar , montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, (numai manopera)	m	59,94	36,90 36,90	2 211,95 2 211,95
4	RpCK42A	Desfacerea sapei de mortar de ciment	m2	28,61	18,26 17,30	522,41 494,95
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	2,28	24,23 24,23	55,24 55,24
		Total Capitolul 1.1. Demontari Inclusiv salariu				4 033,25 3 976,98
		1.2. Capitolul 1.2. Pereti				
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" intr-un strat, la pereti	m2	63,84	18,22 8,07	1 162,94 515,37
7	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielii (Maiac)	m	90,00	22,38 14,99	2 013,85 1 349,24
8	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu	m2	63,84	99,63 69,19	6 360,34 4 417,22

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	63,84	<u>3,84</u> 1,73	<u>245,22</u> 110,42
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului.	m2	63,84	<u>97,85</u> 70,35	<u>6 246,85</u> 4 490,85
11	CF51A K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	63,84	<u>30,91</u> 14,99	<u>1 973,22</u> 957,04
12	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	42,20	<u>20,27</u> 14,99	<u>855,59</u> 632,65
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	63,84	<u>27,26</u> 11,53	<u>1 740,47</u> 736,20
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	63,84	<u>3,84</u> 1,73	<u>245,22</u> 110,42
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (ATENTIE: "Eurofin SV +", sau analogic cu aceleasi proprietati si calitate), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	63,84	<u>40,02</u> 31,71	<u>2 554,75</u> 2 024,56
16	CF17C	Incleerea pinzei din fibre sticla 40 gr/m2,(ATENTIE: model Novel Class VS-40, sau analogic cu aceleasi proprietati si calitate), pe suprafata peretilor	m2	63,84	<u>25,07</u> 11,53	<u>1 600,40</u> 736,20
17	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior ,(ATENTIE: "Chit KNAUF SUPER FINISH" , sau analogic cu aceleasi proprietati si calitate), grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2	63,84	<u>24,30</u> 17,30	<u>1 551,50</u> 1 104,30
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	63,84	<u>3,84</u> 1,73	<u>245,22</u> 110,42
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea (ATENTIE: super lavabila) pe baza de	m2	63,84	<u>49,36</u> 31,71	<u>3 151,43</u> 2 024,56

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
20	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm,	buc	1,00	99,88 12,69	99,88 12,69
		Total Capitolul 1.2. Pereti Inclusiv salariu				30 046,87 19 332,13
		1.3. Capitolul 1.3. Pardoseli				
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" intr-un strat, la pardosele	m2	28,61	18,22 8,07	521,14 230,93
22	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea sapei de mortar (Maiac)	m	32,20	22,37 14,99	720,45 482,73
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	28,61	85,03 40,36	2 432,70 1 154,76
24	CG01A1K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	28,61	54,67 27,68	1 564,25 791,84
25	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC (ATENTIE : covor PVC rezistent la exploatare intensiva)	m2	28,61	367,13 63,43	10 503,69 1 814,62
		Total Capitolul 1.3. Pardoseli Inclusiv salariu				15 742,23 4 474,88
		1.4. Capitolul 1.4. Lucrari diverse				
26	TRI1AA08C 2	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa sau teren, din auto categoria 2	t	15,00	14,41 14,41	216,22 216,22
27	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	15,00	64,00 64,00	960,04 960,04
28	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg,	t	15,00	337,89 337,89	5 068,31 5 068,31

1	2	3	4	5	6	7
29	TsI50C5	Transportarea molozului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t	15,00	300,00 0,00	4 500,00 0,00
		Total Capitolul 1.4. Lucrari diverse Inclusiv salariu				10 744,58 6 244,58
		<i>Total</i>	lei			60 566,93
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			8 166,86
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			1 499,70
		<i>Total</i>	100,00 +			70 233,49
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			10 183,86
		<i>Total</i>	100,00 +			80 417,34
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			4 825,04
		<i>Total</i>	100,00 +			85 242,38
		Total Capitol 1. Lucrari de constructie in Hol et.2 Inclusiv salariu				85 242,38 42 195,42
		2. Capitol 2. Lucrari de constructie in biroul Psihologie et.1				
		2.1. Capitolul 2.1. Demontari				
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	33,11	15,81 15,57	523,37 515,42
31	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	33,11	28,14 26,52	931,78 878,16
32	CG06B K=0.5	Desfacerea plintei din lemn de stejar , montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, (numai manopera)	m	11,14	36,90 36,90	411,12 411,12
33	RpCK42A	Desfacerea sapei de mortar de ciment	m2	8,33	18,26 17,30	152,14 144,15
34	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	1,20	9,23 9,23	11,07 11,07
35	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	16,60	24,15 17,30	400,83 287,15
		Total Capitolul 2.1. Demontari				2 430,31

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				2 247,07
		2.2. Capitolul 2.2. Pereti				
36	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" intr-un strat, la pereti	m2	33,11	18,22 8,07	603,11 267,25
37	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielii (Maiac)	m	54,00	22,38 14,99	1 208,31 809,55
38	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	33,11	99,63 69,19	3 298,86 2 290,95
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	33,11	3,84 1,73	127,16 57,26
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului.	m2	33,11	97,85 70,34	3 239,86 2 329,12
41	CF51A K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	33,11	30,91 14,99	1 023,44 496,39
42	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	10,80	20,28 14,99	219,04 161,91
43	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	33,11	27,26 11,53	902,65 381,82
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	33,11	3,84 1,73	127,16 57,26
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (ATENTIE: "Eurofin SV +", sau analogi cu aceleasi proprietati si calitate), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	33,11	40,02 31,71	1 324,97 1 049,99
46	CF17C	Incleerea pinzei din fibre sticla 40 gr/m2 (ATENTIE :model Novel Class VS-40, sau analogic cu aceleasi proprietati si calitate) pe suprafata peretilor	m2	33,11	25,07 11,53	830,01 381,82
47	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru	m2	33,11	24,30	804,66

1	2	3	4	5	6	7
		lucrari la interior (ATENTIE: "Chit KNAUF SUPER FINISH" sau analogic cu aceleasi proprietati si calitate) grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor			17,30	572,74
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	33,11	3,84 1,73	127,16 57,26
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu (ATENTIE: vopsea super lavabila) pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,11	49,36 31,71	1 634,43 1 049,99
50	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm,	buc	2,00	99,88 12,69	199,75 25,37
		Total Capitolul 2.2. Pereti Inclusiv salariu				15 670,58 9 988,67
		2.3. Capitolul 2.3. Pardoseli				
51	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" intr-un strat, la pardosele	m2	8,33	18,22 8,07	151,73 67,23
52	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea sapei de mortar (Maiac)	m	12,20	22,37 14,99	272,93 182,90
53	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	8,33	85,03 40,36	708,31 336,22
54	CG01A1K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	8,33	54,69 27,67	455,56 230,52
55	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC (ATENTIE : covor PVC rezistent la exploatare intensiva)	m2	8,33	367,15 63,43	3 058,33 528,34
		Total Capitolul 2.3. Pardoseli Inclusiv salariu				4 646,86 1 345,21
		2.4. Capitolul 2.4. Retele de incalzire				

1	2	3	4	5	6	7
56	IB05A	Radiatoare din BIMETAL, corpul de radiator 10 sectii	buc	1,00	<u>2 638,92</u> 115,32	<u>2 638,92</u> 115,32
57	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	4,00	<u>33,05</u> 8,65	<u>132,20</u> 34,60
58	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4" Maevschi	buc	1,00	<u>56,94</u> 14,99	<u>56,94</u> 14,99
59	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	2,00	<u>93,16</u> 13,26	<u>186,32</u> 26,52
60	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" set pentru radiator	buc	1,00	<u>138,38</u> 49,01	<u>138,38</u> 49,01
61	IC36B	Teava din polietilena armata cu fibra PN 25 , montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	16,60	<u>53,74</u> 20,18	<u>892,06</u> 335,00
62	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm- Racord olandez d=25x3/4	buc	2,00	<u>89,43</u> 10,38	<u>178,86</u> 20,76
63	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm- trecere d=25x3/4	buc	2,00	<u>16,53</u> 10,38	<u>33,06</u> 20,76
64	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm- Cot d=25x3/4	buc	8,00	<u>14,43</u> 10,38	<u>115,43</u> 83,03
65	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	8,00	<u>19,27</u> 14,99	<u>154,14</u> 119,93
66	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire	buc	2,00	<u>97,49</u>	<u>194,99</u>

1	2	3	4	5	6	7
		central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"			8,65	17,30
67	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	10,00	79,55 17,30	795,48 172,98
68	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc	2,00	48,43 48,43	96,87 96,87
69	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	2,00	220,88 9,80	441,76 19,60
70	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	2,00	26,37 24,79	52,73 49,59
71	RpIC30A	Busonarea conductelor , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc	2,00	14,18 4,61	28,36 9,23
72	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	22,80	17,19 5,19	391,92 118,32
		Total Capitolul 2.4. Retele de incalzire Inklusiv salariu				6 528,41 1 303,81
		2.5. Capitolul 2.5. Lucrari diverse				
73	TR1AA08C 2	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa sau teren, din auto categoria 2	t	8,00	14,41 14,41	115,32 115,32
74	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	8,00	64,00 64,00	512,02 512,02
75	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg,	t	8,00	337,89 337,89	2 703,10 2 703,10
76	TsI50C5	Transportarea molozului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t	8,00	300,00 0,00	2 400,00 0,00
		Total Capitolul 2.5. Lucrari diverse Inklusiv salariu				5 730,44 3 330,44

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			35 006,60
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			4 371,65
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			963,16
		<i>Total</i>	100,00 +			40 341,41
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			5 849,50
		<i>Total</i>	100,00 +			46 190,92
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			2 771,45
		<i>Total</i>	100,00 +			48 962,37
		Total Capitol 2. Lucrari de constructie in biroul Psihologie et.1 Inklusiv salariu				48 962,37 22 586,85
		3. Capitol 3. Lucrari de montare a retelelor electrice in Hol et.2				
		3.1. Capitolul 3.1				
77	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : (intrerupatoare, prize)	buc	3,00	<u>3,46</u> 3,46	<u>10,38</u> 10,38
78	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m	95,00	<u>3,46</u> 3,46	<u>328,66</u> 328,66
79	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, avind sectiunea de 3x2,5 mmp	m	118,00	<u>3,46</u> 3,46	<u>408,23</u> 408,23
80	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	213,00	<u>51,89</u> 51,89	<u>11 053,42</u> 11 053,42
81	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	213,00	<u>20,70</u> 13,84	<u>4 409,04</u> 2 947,58
82	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp VVGng	m	95,00	<u>68,17</u> 19,60	<u>6 476,49</u> 1 862,42
83	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind	m	118,00	<u>76,91</u> 19,60	<u>9 075,61</u> 2 313,32

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunea de 3x2,5 mmp VVGng				
84	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	213,00	45,68 38,63	9 730,76 8 228,66
85	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale	buc	3,00	631,04 298,68	1 893,12 896,04
86	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	64,98 15,57	64,98 15,57
87	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	71,94 17,87	143,88 35,75
88	RpEJ05A	Incercari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	3,00	464,42 14,41	1 393,24 43,24
		Total Capitolul 3.1 Inclusiv salariu				44 987,81 28 143,27
		<i>Total</i>	lei			44 987,81
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			6 754,38
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			1 074,78
		<i>Total</i>	100,00 +			52 816,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60,00 %			16 885,96
		<i>Total</i>	100,00 +			69 702,93
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			4 182,18
		<i>Total</i>	100,00 +			73 885,11
		Total Capitol 3. Lucrari de montare a retelelor electrice in Hol et.2				73 885,11 51 783,62

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		4. Capitol 4. Lucrari de montare a retelelor electrice in biroul Psihologie				
		4.1. Capitolul 4.1				
89	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : (intrerupatoare, prize)	buc	3,00	<u>3,46</u> 3,46	<u>10,38</u> 10,38
90	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m	46,00	<u>3,46</u> 3,46	<u>159,14</u> 159,14
91	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, avind sectiunea de 3x2,5 mmp	m	49,00	<u>3,46</u> 3,46	<u>169,52</u> 169,52
92	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	94,00	<u>51,89</u> 51,89	<u>4 878,04</u> 4 878,04
93	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	94,00	<u>20,70</u> 13,84	<u>1 945,84</u> 1 300,81
94	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp VVGng	m	46,00	<u>68,17</u> 19,60	<u>3 135,98</u> 901,80
95	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp VVGng	m	49,00	<u>76,91</u> 19,60	<u>3 768,71</u> 960,62
96	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolatant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	95,00	<u>45,68</u> 38,63	<u>4 340,01</u> 3 670,06
97	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale	buc	3,00	<u>631,04</u> 298,68	<u>1 893,12</u> 896,04
98	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de	buc	1,00	<u>64,98</u> 15,57	<u>64,98</u> 15,57

1	2	3	4	5	6	7
		constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
99	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	71,94 17,87	143,88 35,75
100	RpEJ05A	Incercari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	2,00	464,42 14,41	928,83 28,83
		Total Capitolul 4.1 Inclusiv salariu				21 438,41 13 026,55
		<i>Total</i>	lei			21 438,41
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>		24,00 %		3 126,37
		<i>Transportarea materialelor</i>		7,00 %		521,49
		<i>Total</i>		100,00 +		25 086,27
		<i>Cheltuieli de regie</i>		60,00 %		7 815,93
		<i>Total</i>		100,00 +		32 902,20
		<i>Beneficiu</i>		6,00 %		1 974,13
		<i>Total</i>		100,00 +		34 876,33
		Total Capitol 4. Lucrari de montare a retelelor electrice in biroul Psihologie Inclusiv salariu				34 876,33 23 968,85

		Total	lei			242 966,20
		TVA		20,00 %		48 593,24
		Total deviz: Inclisiv salariu				291 559,44 140 534,73

Intocmit

SRL Consprimfort

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)